MIUR.AOODRER.REGISTRO UFFICIALE(U).0005077.19-03-2018

U

i/ﬂ\\%ﬁ Ministero- dell Tstrezione, dell UUniversiter e della Ricerca
MRS Z/uﬂcw Jcolastico %WZO//M per [ Emdtia- %omqy/?a

W 1V — Ordbnaments scolastict. @//gymé//&wéwﬁw

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO [I’Avviso prot. 2322 del 9.2.2018, con cui questa Direzione Generale ha indetto la selezione
per l'individuazione degli osservatori esterni nelle classi campione per la rilevazione degli
apprendimenti nell’anno scolastico 2017/2018;

VISTO il proprio Dispositivo, prot. 4874 del 14.3.2018, con il quale e stato pubblicato I'elenco
provvisorio dei nominativi tra i quali individuare gli osservatori esterni nelle rilevazioni degli
apprendimenti INVALSI per I'anno scolastico 2017/2018;

VALUTATE le segnalazioni presentate dagli interessati;
DISPONE

la pubblicazione dell’elenco definitivo dei nominativi tra i quali individuare gli osservatori esterni per
le rilevazioni degli apprendimenti anno scolastico 2017/2018, secondo i criteri indicati nel bando di
questa Direzione Generale e in rapporto al fabbisogno rappresentato nelle comunicazioni INVALSI.

Il Direttore Generale

Stefano Versari

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art3, c.2, DLgsn.39/93

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Emanuela Venturi tel.051 3785257 e-mail emanuela.venturi@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




